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Tegevusaruanne

Foxtrot Uniform Capital OÜ põhitegevuseks on nikotiinipatjade ja tubaka alternatiivtoodete hulgimüük. Foxtrot Uniform Capital OÜ tooted on

orienteeritud peamiselt Baltikumi turule, kui ka teistele eksportturgudele.

2022. aastal oli Foxtrot Uniform Capital OÜ käive kokku 3 722 199 eurot. Müügitulu tõusis võrreldes 2021. aastaga, kuna ettevõtte on

suurendanud müügimahte ning otsinud väljundeid uutele turgudele ja toodetele. Nikotiinipatjade ja tubaka alternatiivtoodete käive on kasvanud,

kuna ettevõtte on leidnud endale kindlad koostööpartnerid ja edasimüüjad.

Foxtrot Uniform Capital OÜ on säilitanud oma tavapärase tooteportfelli. Lisaks oma põhitegevusele rakendab Foxtrot Uniform Capital OÜ oma

kontaktivõrgustikku ning oskusteavet muude raskesti kättesaadavate kaupade vahendamisele ning müügile sihtturgudel, kus nimetatud kaubad

on defitsiitsed 

2023. aastal on Foxtrot Uniform Capital OÜ eesmärgiks jätkuvalt ettevõtte kõigi tegevuste tõhustamine, turuosa suurendamine Baltikumis ning

ettevõtte kasumlikkuse tõstmine. Foxtrot Uniform Capital OÜ otsib võimalusi oma äri laiendada Aafrikas.

Ettevõte maksis 2022.aastal jaotamata kasumi arvelt osanikele dividende 10 000 eurot.

Töötaja keskmine arv 2022. aastal oli 4 ja nende tööjõukulude kogusumma oli 88 521 eurot. Juhatus koosneb 3 liikmest.

Suhtarvud:

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad / lühiajalised kohustused = 1,81

ROA = puhaskasum / varad kokku = 0,23

ROE = puhaskasum / omakapital kokku = 0,69

EBITA = (kasum enne finantstulusid ja -kulusid ning amortisatsiooni) = 420259
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 197 502 74 256  

Nõuded ja ettemaksed 650 960 258 394 2

Varud 530 971 392 412 3

Kokku käibevarad 1 379 433 725 062  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 7 639 7 639 5,6

Nõuded ja ettemaksed 118 232 89 942 2

Materiaalsed põhivarad 28 513 3 009 7

Kokku põhivarad 154 384 100 590  

Kokku varad 1 533 817 825 652  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 526 594 110 000 8

Võlad ja ettemaksed 235 029 264 678 9

Kokku lühiajalised kohustised 761 623 374 678  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 252 104 294 602 8

Kokku pikaajalised kohustised 252 104 294 602  

Kokku kohustised 1 013 727 669 280  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 160 107 327 836  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 357 483 -173 964  

Kokku omakapital 520 090 156 372  

Kokku kohustised ja omakapital 1 533 817 825 652  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 722 199 3 021 651 10

Muud äritulud 7 790 32 062  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 933 841 -2 761 150  

Mitmesugused tegevuskulud -265 836 -394 328  

Tööjõukulud -88 521 -32 017 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 175 -1 129 7

Olulised käibevara allahindlused -17 846 0  

Muud ärikulud -3 686 -5 018  

Ärikasum (kahjum) 417 084 -139 929  

Intressikulud -58 736 -34 909  

Muud finantstulud ja -kulud 1 635 874  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 359 983 -173 964  

Tulumaks -2 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 357 483 -173 964  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Foxtrot Uniform Capital OÜ (ettevõte) 2022. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Foxtrot Uniform Capital OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet. Lähtuvalt raamatupidamise seaduse

paragrahvis 29 lõige 2 toodud toodud erandist ei ole Foxtrot Uniform Capital OÜ koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Raha

Raha ja pangakontod sisaldavad raha pangakontol ning sularaha kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises ümberhinnatult eurodesse tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi järgi. Aastaaruandes on valuutapõhised kirjed ümberhinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi.

Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtjaid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja

omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad kajastatakse soetusmaksumuses. Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse

esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval

hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone

esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „Varade väärtuse langus“

kirjeldatud põhimõtetest. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütarettevõtja poolt makstavad dividendid

emaettevõtja aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõtjal tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või

pärast selle tütar- või sidusettevõtja soetamist emaettevõtja poolt.

Varade väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse soetusmaksumuse meetodil tütar- ja sidusettevõtjatesse investeeringute puhul vara väärtuse võimalikule

langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise

maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse.

Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku

varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete 

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste 

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuded ja kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle 

ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, ülejäänud lühiajaliste kohustustena. 
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varudena käsitletakse edasimüügi eesmärgil soetatud kaupa. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Soetatud kaup võetakse arvele soetusmaksumusest, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ning

soetamisega seotud veo ja teistest otsestest väljaminekutest. Laoarvestus toimub kaalutud keskmise soetushinna meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel lähtudes kasulikust tööeast.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 aastat

Muu materiaalne põhivara 4 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud. Kulud on arvestatud tekkepõhiselt. Kulud

on periodiseeritud tulenevalt nende osalemisest aruandeaasta tulu moodustamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse omanikke, teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, tegev- ja kõrgem juhtkond ning kõigi loetletud

isikute pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Teostatud tehingutest tekkinud nõuded või kohustused kajastatakse eraldi bilansirühmas. Kõik seotud osapooltega teostatud tehingute mõju on

esitatud raamatupidamise aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 524 985 524 985 0

Ostjatelt

laekumata arved
542 830 542 830 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-17 845 -17 845

Laenunõuded 118 232 0 118 232

Muud nõuded 9 166 9 166 0

Intressinõuded 6 005 6 005 0

Viitlaekumised 3 161 3 161 0

Ettemaksed 8 744 8 744 0

Tulevaste

perioodide kulud
442 442 0

Muud makstud

ettemaksed
8 302 8 302 0

Faktooringu nõuded 108 065 108 065 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
769 192 650 960 118 232

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 222 616 222 616 0

Ostjatelt

laekumata arved
287 616 287 616 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-65 000 -65 000

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 331 4 331 0

Laenunõuded 105 927 15 985 89 942

Muud nõuded 6 154 6 154 0

Intressinõuded 4 378 4 378 0

Viitlaekumised 1 776 1 776 0

Ettemaksed 9 308 9 308 0

Tulevaste

perioodide kulud
442 442 0

Muud makstud

ettemaksed
8 866 8 866 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
348 336 258 394 89 942
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 530 971 392 412

Kokku varud 530 971 392 412

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 2 020 0

Käibemaks 21 266 17 331

Üksikisiku tulumaks 1 526 714

Erisoodustuse tulumaks 0 0

Sotsiaalmaks -131 1 843

Kohustuslik kogumispension 57 31

Töötuskindlustusmaksed 132 106

Aktsiisimaks 0 16 295

Intress 0 595

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 4 331

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 870 4 331 36 915

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

14973746 Hartvape OÜ Eesti Tubakatoodete hulgimüük 100 100

0000732720 Foxtrot UC Sp z.o.o Poola Tubakatoodete hulgimüük 70 70

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

16033881 Premium Flavor OÜ Eesti Tubakatoodete hulgimüük 50 50

40203330356 Foxtrot UC LV SIA Läti Tubakatoodete hulgimüük 50 50
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 600 0 2 600 2 814 5 414

Akumuleeritud kulum -810 0 -810 -466 -1 276

Jääkmaksumus 1 790 0 1 790 2 348 4 138

  

Amortisatsioonikulu -520 0 -520 -609 -1 129

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 600 0 2 600 2 814 5 414

Akumuleeritud kulum -1 330 0 -1 330 -1 075 -2 405

Jääkmaksumus 1 270 0 1 270 1 739 3 009

  

Ostud ja parendused 0 26 933 26 933 1 746 28 679

Amortisatsioonikulu -520 -2 244 -2 764 -411 -3 175

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 600 26 933 29 533 4 560 34 093

Akumuleeritud kulum -1 850 -2 244 -4 094 -1 486 -5 580

Jääkmaksumus 750 24 689 25 439 3 074 28 513
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikega seotud

ettevõtted
212 488 212 488   10% EUR 31.12.2023

Osanike laenud 203 958 203 958   5% EUR, USD 01.01.2024

  

Lühiajalised laenud

kokku
416 446 416 446      

Pikaajalised laenud  

Osanikega seotud

ettevõtted
234 000 0 234 000 10% EUR 31.07.2024

Pikaajalised laenud

kokku
234 000 0 234 000    

Kapitalirendikohustised

kokku
20 187 2 083 18 104    

Muud laenukohustised  

Faktooring 108 065 108 065 0 5,2% EUR 31.12.2023

Muud laenukohustised

kokku
108 065 108 065    

Laenukohustised kokku 778 698 526 594 252 104    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikega seotud

ettevõtted
110 000 110 000   10% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
110 000 110 000      

Pikaajalised laenud  

Osanike laenud 294 602 0 294 602 5% EUR, USD 31.01.2024

Pikaajalised laenud

kokku
294 602 0 294 602    

Laenukohustised kokku 404 602 110 000 294 602    

Faktooringu kohustuse tagatiseks on nõuded kokku summas 120 072 eurot.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 158 327 158 327  

Võlad töövõtjatele 4 733 4 733  

Maksuvõlad 24 870 24 870 4

Muud võlad 47 099 47 099  

Intressivõlad 47 099 47 099  

Kokku võlad ja ettemaksed 235 029 235 029  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 176 089 176 089  

Võlad töövõtjatele 1 800 1 800  

Maksuvõlad 36 915 36 915 4

Muud võlad 49 874 49 874  

Intressivõlad 49 874 49 874  

Kokku võlad ja ettemaksed 264 678 264 678  

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 140 654 2 250 667

Läti 180 297 42 110

Rootsi 81 555 53 804

Leedu 230 840 603 741

Poola 16 495 67 390

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 25 000 3 939

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 674 841 3 021 651

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kenya 47 358 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 47 358 0

Kokku müügitulu 3 722 199 3 021 651

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tubakatoodete hulgimüük 3 722 199 3 021 651

Meditsiinivahendite müük

Kokku müügitulu 3 722 199 3 021 651
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 65 495 23 348

Sotsiaalmaksud 23 026 8 669

Kokku tööjõukulud 88 521 32 017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 43 616 67 390

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 20 722

Kokku nõuded ja ettemaksed 43 616 88 112

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

416 446 110 000

Kokku laenukohustised 416 446 110 000

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 0 5 085

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

47 099 49 874

Kokku võlad ja ettemaksed 47 099 54 959

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 48 985 48 985

Sidusettevõtjad 47 117 22 617

Kokku nõuded ja ettemaksed 96 102 71 602

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

234 000 294 602

Kokku laenukohustised 234 000 294 602
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ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 48 985 0 0 48 985 1 548

Sidusettevõtjad 22 617 24 500 0 47 117 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 985 0 15 985 0 0

Kokku antud laenud 87 587 24 500 15 985 96 102 1 548

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

404 602 1 090 795 844 951 650 446

Kokku laenukohustised 404 602 1 090 795 844 951 650 446

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 113 280 468 67 390

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 664

Kokku müüdud 113 280 468 68 054

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 428 840   

Sidusettevõtjad 58 917   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

82 535 2 085 78 332

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

52 384 36 372

Kokku ostetud 540 141 82 535 38 457 78 332

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 10 792 8 856



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.10.2023

Foxtrot Uniform Capital OÜ (registrikood: 14698625) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

FRED SELLENBERG Juhatuse liige 23.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Foxtrot Uniform Capital OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Foxtrot Uniform Capital OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Foxtrot Uniform Capital OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karel Villak

Vandeaudiitori number 649

AVAC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 286

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

23.10.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Foxtrot Uniform Capital OÜ (registrikood: 14698625) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAREL VILLAK Vandeaudiitor 23.10.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 160 107

Aruandeaasta kasum (kahjum) 357 483

Kokku 517 590



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tubakatoodete hulgimüük 46351 3722199 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53422145

E-posti aadress fred@foxtrotuniformcapital.com

Veebilehe aadress www.foxtrotuniformcapital.com


